
<Z
ębhjsansvka 160001š288
Datumcflfiednávky 21.04.2020
Vyhotovuje:
Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:

fax:

Mail:

(fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Řdresa odběratele

Stamed, s.r.o.
Krašovská 1723/4

323 00 Plzeň

Vaše ˇíslo dodavatele u nás

l010033
Jadresa příjemce, faktury, zboží/Služby: Termín dodávky: 29 . 05 . 2020
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o.Z.
J.E.Purkyně 270 z
434 64 Most I

Dodávka do UNP
Dodávka pro 4514202001

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
Kontaktní osoba:

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

000l0 Sprchovací lehátko
2 Kus 58.436,00 ll6.872,00

Celk.h0dn. S DPH CZK , ll6.872,00

Objednáváme na základě cenově nabídky NÄV0328/1920.

tváıiı: ..............
. . .

-Z duvodu registrace k DPH je Ťd 1.9.2007 nutne na
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa pro
listech, fakturách a ostatnich dokumentech uvádějt
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového při
Účet musi být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH
Registru smluv. Bez písemné akoeptace není objedná

C25 .fMH..- -Iúoinností

Těoz
považuje za plnění podle této objed

2548852? DIČ: CZ25488627
Spolecnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném H

Bankovníspoj

dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
Na dodacích

koncového odběratele.

Vozovny (fakturační a dodací adresa).
čie naše číslo objednávky Faktury

daňového dokladu musi účet
Sb.

vráceny dodavateli. V případě
stupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 o DPH.

nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v.I'

vka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

rajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vlo
ení: ČSOB, a.S., Č.ú.

<Z
Š0hjeanavką 1600018288
Datum objednávky 21.04.2020 Stamedr 5 _r_0_
Vyhütüwje_ Krašovská 1723/4
Oddělení: Zdravotnická tech. 323 00 Plzeň
TElEfGIR _
fax:

Mail=_
Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální pěče 3316/12Ä
401 l3 Ústí nad Labem

Vaše ˇíslo dodavatele u nás

1010033
adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 29.ĹH5.2020
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o.z.
J.E.Purkyně 270 i
434 64 Most ł

Dodávka do UNP
Dodávka pro 451420200l

Fakturujte se splatnosti 60 dnů! Měna CZK
Küfltaktflì 05088:_
Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

000l0 Sprohovacì lehátko
2 Kus 58.436,00 116.872,00

Celk.hodn. s DPH CZK , 118.872,00

Objednáváme na základě cenově nabídky NÄV0328/1920.

Schválil: .............
Z důvodu registrace k DPH je Ťd 1.0.2007 nutně na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu mista provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatnich dokumentech uvádějte naěe číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V připadá daňového dokladu musi účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musi být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle těto objednávky. I
:coz 25488827 DIČ; 0225888827 Bankøvnìap.xje:iz ćsoa, 8.5., č.11._
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vlozřa ideu.



Nabídka vydaná
Dodavatel:

Stamed S.r.o.
Toužimská 1705/25
32300 Plzeň, Bolevec
Ceska republika
ičz 29181841, DIČ“. c229181941,
Telefon: +420 725323111
Fax:
lvlobil:
E-mail: obchod©stamedcz
WWW: wwvvstamedcz

NAV0328/1920
Odbératel - sídlo: Krajská Zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/1251
40011 Ústí nad Labem-Severní Terasa
česká republika

IČ: 25488827, oıčz (225488827

Poštovní adresa:

Krajská Zdravotní. a.s.
Sociální péče 3316/128
40011 Ústí nad Labem-Severní Terasa
Česká repuhıika

Forma úhrady:
Způsob dopravy: DODAVATELEM, Zboží bude dodáno a

instalováno pracovníky dodavatele

Termín: 30.06.2020
Vystaveno: 903_2020

Místo určení:

Číslo poptávky:

Vážený Zá kaZníku,
na Základé Vaší poptávky si Vám dovolujeme předložit cenovou nabídku na níže uvedené Zboží.

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena Za MJ Sazba DPH Základ [Kč] Celkem [Kč]

Sprchovací lůžko NEFTI hydraulické 2,00 ks 50 813,915 15,00 101 627,83 116 8Z2,00
Bl100

Dodací lhůta do 4 - 8 týdnů od Závazné objednávky.
Doprava do místa určení a instalace Zdarma.

Doporučená četnost preventivních kontrol: není určeno
Záruční doba 24 měsíců

Rekapitulace DPH v Kč

Základ 0% 0,00 DPH 0% 0,00

Základ 10% 0,00 DPH 10% 0,00 zákıad [Kč] 101 627183
Základ 159'I 101 627,83 DPH 15°/ 15 244,17 „'0 O Celkem [Kc] 116 872,00
Základ 21% 0,00 DPH 21% 0,00

Celkem 101 627,83 15 244,17

Registrace: _________________________

Evidováno u Krajského soudu v Plzni pod Číslem C 27962 Razítko a podpis

Vytištěno systémem ABRA FleXiEŠce. Stránka 1

Nabídka vydaná
Dod avatel:

Stamed s.r.0.
Toužimská 1705/25
32300 Plzeň, Bolevec
Česká republika
ač: 29161941, DIČ“. C229151941.
Telefon: +420 125323111
Fax:
lvlobil:
E-mail: obchodířlstamedcz
WWW: vvvvvvstamedcz

NAV0328/1920
Odberatel - sídlo: Krajská zdravotní, a.s-

Sociální péče 331fi/12a
40011 Ústí nad Labem-Severni Terasa
Česká republika

IČ: 25488527“. DIČ: C22548862?

Poštovní adresa:

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální peče 3316/1221
40011 Ústí nad Labem-Severní Terasa
Česká republika

Forrna ůhrady:
Způsob dopravy: DODAVATELEM, Zboží bude dodáno a

instalováno pracovníky dodavatete

Termín: 30.08.2020
Vystaveno: 9.03.2020

Místo určení:

Čísło poptávky:

Vážený zákazníku,
na zákEadč* Vaší poptávky si Vám dovolujeme předložit cenovou rıabídku na níže uvedene zboží.

Označení dodávky Množství MJ Sleva [9/0] Cena za MJ Sazba DPH Základ [Kč] Celkem [Kč]

Sprchovací lůžko NEFTl hydraulické 2.00 ks 50 813.915 15,00 101 62?,83 116 812.00
EŠ|100

Dodací lhůta do 4 - 8 týdnů od závazná objednávky.
Doprava do místa Určení a instalace zdarma.

Doporučená četnost preventivních kontrol: není určeno
Záruční doba 24 měsíců

Rekapitulace DPH v Kč

Základ 0% 0.00 DPH 0% 0,00

Základ 10% 0,00 DPl-l 10% 0,00 zàkıad [Kč] 101 627,83
' 0 2? DPl-l l Ů 15 244,1?

Základ 21% 0.00 DPl-l 21% 0.00

Celkem 101 '52?.83 15 244.1?

Registrace:
Evidováno u Krajského soudu v Plzni pod číslem C 27'962 Razítko a podpis

Vytištěno systémem ABRA FlexiBee. Stránka 1




